de Gestión y Sostenibilidad Institucional del Plan de Desarrollo Institucional 2020-
2028 “Aquí construimos futuro”. 

3. PLAZO DE EJECUCIÓN  

El contrato tendrá un plazo de (6) SEIS meses a partir de la firma del acta de inicio. 

4.  PRESUPUESTO OFICIAL  

QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000). 

5. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

CDP 737 
Identificación presupuestal 2.3.2.02.02.008 -  20 - Servicios prestados a las 
empresas y servicios de producción. 

6. ACTIVIDADES A DESARROLLAR: 

6.1 ALCANCE 

1. Realizar actividades de apoyo a los supervisores e interventores de la oficina de